
 
 
 

NYHETSBREV juni 2016 
 
Sommerferien er i gang for mange, men det er også ei viktig tid for kvalitativ trening, trenings-
/seriestevner og til større stevner i inn- og utland. Blant annet internasjonale mesterskap: 
 
EM: 6.-10. juli i Amsterdam 
EM 18: 14.-17. juli i Tiblisi, Georgia 
VM junior: 19.-24. juli i Bydgoszcz, Polen 
OL: 5.-21. august i Rio. Friidretten foregår i tidsrommet 12.-21. august. 
 
… og noen norske mesterskap 
Hoved-NM: 29.-31. juli i Askøy 
Junior-NM: 5.-7. august i Brandbu 
 
Vi ønsker alle som kan/skal innfri sesongmålene i disse mesterskapene, lykke til! 
 

Litt info ved inngang til sommeren: 
 
Supplement av kretsstyret: 
 
Greta Skjevik, Frosta IL har fått fritak fra kretsstyret og er erstattet av Margrethe Dybvad, Lånke IL 
som får ansvar for mosjon og folkehelse. 
Jenny Nyborg, Steinkjer FIK er valgt til ungdomsrepresentant i styret. Jenny har tatt ung:leder-
utdanning og vil få konkrete oppgaver i forbindelse med ungdomssamlinger/ungdomsleker og som 
kontaktperson mellom styret og de aktive. 
Rolf Eriksson, Frol IL er valgt som nestleder i styret. 
 

Landslinje i friidrett: 
 
25. mai møtte kretsleder Ragnar Prestvik, friidrettspresident Tore Hordnes, fylkesråd May Britt 
Lagesen og Stian Ludviksen/Henrik Sandstad fra Steinkjer videregående skole politisk rådgiver for 
utdanningsminister Torbjørn Røe Isaksen, samt stortingsrepresentant Elin Rodum Agdestein i 
Stortinget. Delegasjonen presenterte behovet for og ønsket om landslinje i friidrett. Et sannsynlig 
tidspunkt for å fremme dette, er gjennom forslaget til statsbudsjett for 2017 med mulig oppstart 
høsten 2017. Vi fremmet ønske om 10 plasser per år, herav fire plasser reservert for 
funksjonshemmede.  
 

Ungdomstiltakene: 
 
Tinestafetten  
ble gjennomført fem steder 10. mai – med god deltakelse. Fylkesfinalen gikk 19. mai med 38 av 40 
kvalifiserte lag til stede – og en flott friidrettsdag med instruksjon i forkant av selve finalen. 
 
 
 



Trønder-Avisa-sprinten  
 
ble gjennomført igjen 31.mai og 1. juni etter to års opphold. Fem arrangementssteder med ujevn 
oppslutning. Cirka 150 deltakere totalt. Fylkesfinale i Steinkjer 20. august. 
 
Ungdomslekene  
 
for 13/14-åringene har ingen sponsor i år men gjennomføres som tidligere med regionalt 
arrangement i Stjørdal 27.-28. august. Laget vil bli uttatt cirka 15. august. Vi kommer til å stille med 
30 deltakere (50 tidligere) da vi har små aldersklasser. Vi oppfordrer klubbene til å få 13- og 14-
åringene aktivt med i stevner og gjerne også uvante øvelser som stav, 3-steg, slegge og hekk 
framover slik at uttakskomiteen får et godt grunnlag å ta ut lag etter, og slik at vi stiller mest mulig 
slagkraftig. 
 
Ungdomssamlinger:  
 
Til tross for at det mangler sponsor for Ungdomslekene tilbyr friidrettsforbundet økonomisk støtte til 
samlinger for disse årsklassene. 
Vi oppfordrer de største treningsmiljøene i Stjørdal, Levanger/Verdal, Steinkjer og Namsos/Overhalla 

om å gjennomføre ei (evt. to) regionale kveldssamlinger på ettersommeren (første del av 

august) der utøvere fra de mindre klubbene kan inviteres inn til fellestreninger/samling for 12-15 år. 
Samlingene er gratis for utøverne, og klubbene som arrangerer får det økonomiske bidraget fra 
forbundet. Kretskontoret gir opplysninger om aktuelle utøvere, deltakerregistrering og økonomisk 
tilskudd. 

Det blir dessuten ei samling for uttatte utøvere til Ungdomslekene i Steinkjer 20. august i 

forbindelse med finalen i T-A-sprinten. 
 

Lagledelse mesterskap 
 

Ungdomsrepresentant Jenny Nyborg blir hovedleder på Ungdomslekene med bistand fra 

friidrettselever ved Steinkjer videregående skole som grenansvarlige. Vi ønsker dessuten foreldre 
som frivillige til å bo sammen med utøverne. 
 

Ungdomsmesterskapet i Sandnes 2.-4. september: Rolf Eriksson blir hovedleder. Klubbene må 

huske å melde inn antall som skal ha overnatting. 
 
Ingen lagledelse fra kretsen på NM juniorer i Brandbu. Her er det helles ikke ordnet felles 
overnatting. Under hoved-NM i Askøy er det ikke lagledelse fra kretsen, men felles overnatting. 
 

NTE stafettserie 
 
Det gjenstår to stafetter i årets stafettserie; Levangerstafetten 4. august og finale under 
Steinkjerstafetten torsdag 11. august. Det har vært god deltakelse i årets serie, og vi håper det blir 
god mønstring om de to siste konkurransene. Det blir sendt ut egen info om status mm i NTE 
stafettserie. 
 

Ellers minner vi om: 
 
Det er et sterkt ønske om seriestevner rundt om i kretsen i løpet av sesongen. Tenk spesielt på å 
gjennomføre øvelser som ellers sjelden står på programmet, men som er mesterskapsøvelser (f.eks. 
2000/3000m, langhekk, hinder, slegge, stav, kappgang). 
 



Seriestevner må legges inn i SportsAdmin og meldes inn senest uke 27 slik at de kan godkjennes 

før ferieavvikling på kretskontoret (det kan ikke påregnes godkjenning av stevner i ferien).  
Øvelser på seriestevnene må være kunngjort ei uke før stevnet avvikles.  
 

KM: I og med at planlagt Midt-Norsk mesterskap ikke blir gjennomført i år, og KM ikke var satt opp 

som eget stevne, valgte kretsstyret å forespørre tre arrangører om å fordele øvelsene i KM-
programmet. En del av øvelsene er gjennomført i Steinkjerlekene og Vindsprint Overhalla, mens 
resterende øvelser (med noen få unntak) blir gjennomført i Stjørdal 17. september. 
Målet er å få Midt-Norsk inn på programmet igjen i 2017 som et prioritert stevne for alle de 
midtnorske kretsene. 
Uplasserte øvelser: Gutter/jenter 13-14 år: 1500m. Menn/kvinner senior: 3000m hinder. 
Hvis det er klubber/arrangører som kan tenke seg å arrangere disse øvelsene, f.eks. legge dem inn i 
et seriestevne – gi beskjed på kretskontoret senest uke 27. 
 

 
Daglig leder Geir Nordtømme avvikler ferie i tidsrommet 28-31. 
Spørsmål som skal/må avklares med kretsen, må tas opp før ferien starter. 
 
 
 

Vi ønsker alle en god friidrettssommer! 
 
 
 
 
Ragnar Prestvik/kretsleder     Geir-Arvid Nordtømme/daglig leder 
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